
Рачунарско пројектовање електричних постројења

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_РПЕП_1 понедељак 17:45-19:15 602

ЕЛИН3_РПЕП_1

1 Јездић Андрија ЕЛИН-35/19

2 Матић Милош ЕЛИН-61/19

3 Недељковић Иван ЕЛИН-62/19

4 Ковачевић Драган ЕЛИН-9/19

5 Трајковић Срђан ЕЛИН-40/19

6 Маркотановић Милош ЕЛИН-59/19

7 Чоловић Лазар ЕЛИН-13/19

8 Вујић Јована ЕЛИН-17/19

9 Николић Ђорђе ЕЛИН-26/19

10 Јоцић Марко ЕЛИН-27/19

11 Томић Ђорђе ЕЛИН-36/19

12 Раденковић Виктор ЕЛИН-39/19

13 Стојановић Дарко ЕЛИН-2/19

14 Гајић Јован ЕЛИН-18/19

15 Петровић Алекса ЕЛИН-25/19

16 Шеховић Александар ЕЛИН-32/19

17 Марковић Мирослав ЕЛИН-34/19

18 Јевтић Иван ЕЛИН-56/19

19

20



Пројектовање и извођење аутоматизованих система

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ПИАС_1 понедељак 16:00-17:30 102

ЕЛИН3_ПИАС_2 понедељак 17:45-19:15 102

ЕЛИН3_ПИАС_1

1 Јездић Андрија ЕЛИН-35/19

2 Матић Милош ЕЛИН-61/19

3 Недељковић Иван ЕЛИН-62/19

4 Ковачевић Драган ЕЛИН-9/19

5 Трајковић Срђан ЕЛИН-40/19

6 Маркотановић Милош ЕЛИН-59/19

7 Трајковић Ђорђе ЕЛИН-63/19

8 Ђокић Јован ЕЛИН-69/19

9 Радић Милош ЕЛИН-50/19

10 Шарац Мишо ЕЛИН-55/19

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ЕЛИН3_ПИАС_2

1 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18

2 Симић Предраг ЕЛИН-3/19

3 Роксић Александра ЕЛИН-12/19

4 Васић Александар ЕЛИН-15/19

5 Носовић Дарко ЕЛИН-16/19

6 Богданов Марко ЕЛИН-28/19

7 Правдић Никола ЕЛИН-42/19

8 Шарац Немања ЕЛИН-47/19

9 Луковац Александар ЕЛИН-54/19

10 Латковић Марко ЕЛИН-68/19

11 Савић Дарко ЕЛИН-51/19

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Хибридна и електро возила

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ХЕВ_1*** уторак 16:00-21:00 лв2

Групе *** - почетак вежби од 3.11.2020. године, одржавају се сваке треће недеље

ЕЛИН3_ХЕВ_1***

1 Савић Дарко ЕЛИН-51/19

2 Трајковић Ђорђе ЕЛИН-63/19

3 Ђокић Јован ЕЛИН-69/19

4 Радуловић Душан РИН-37/17

5 Предојевић Немања ЕЛИН-44/19

6 Симић Никола ЕЛИН-49/19

7 Радић Милош ЕЛИН-50/19

8 Шарац Мишо ЕЛИН-55/19

9 Пејић Душан ЕЛИН-58/19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Специјалне електричне инсталације

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_СЕИ_1 четвртак 17:45-19:15 602

ЕЛИН3_СЕИ_2 четвртак 19:30-21:00 602

ЕЛИН3_СЕИ_1

1 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18

2 Томић Ђорђе ЕЛИН-36/19

3 Стојановић Дарко ЕЛИН-2/19

4 Гајић Јован ЕЛИН-18/19

5 Петровић Алекса ЕЛИН-25/19

6 Шеховић Александар ЕЛИН-32/19

7 Јевтић Иван ЕЛИН-56/19

8 Црвенковић Предраг ЕЛИН-4/19

9 Живковић Драган ЕЛИН-30/19

10 Травица Јован ЕЛИН-31/19

11 Бацотић Александар ЕЛИН-41/19

12 Маљевић Милан ЕЛИН-66/19

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ЕЛИН3_СЕИ_2

1 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18

2 Симић Никола ЕЛИН-49/19

3 Вујић Јована ЕЛИН-17/19

4 Николић Ђорђе ЕЛИН-26/19

5 Јоцић Марко ЕЛИН-27/19

6 Јездић Андрија ЕЛИН-35/19

7 Матић Милош ЕЛИН-61/19

8 Недељковић Иван ЕЛИН-62/19

9 Ковачевић Драган ЕЛИН-9/19

10 Трајковић Срђан ЕЛИН-40/19

11 Маркотановић Милош ЕЛИН-59/19

12 Чоловић Лазар ЕЛИН-13/19

13 Раденковић Виктор ЕЛИН-39/19

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



Комуникациони стандарди и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_КСТ_1 среда 16:00-17:30 112

ЕЛИН3_КСТ_1

1 Чечавац Срђан ЕЛИН-20/19

2 Црвенковић Предраг ЕЛИН-4/19

3 Живковић Драган ЕЛИН-30/19

4 Травица Јован ЕЛИН-31/19

5 Злопорубовић Никола ЕЛИН-33/19

6 Ђуричић Саво ЕЛИН-37/19

7 Бацотић Александар ЕЛИН-41/19

8 Станојловић Душан ЕЛИН-60/19

9 Антонијевић Вељко ЕЛИН-64/19

10 Маљевић Милан ЕЛИН-66/19

11 Предојевић Немања ЕЛИН-44/19

12 Носовић Дарко ЕЛИН-16/19

13 Богданов Марко ЕЛИН-28/19

14 Правдић Никола ЕЛИН-42/19

15 Шарац Немања ЕЛИН-47/19

16 Радић Милош ЕЛИН-50/19

17 Шарац Мишо ЕЛИН-55/19

18 Чоловић Лазар ЕЛИН-13/19

19 Раденковић Виктор ЕЛИН-39/19

20


